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På baggrund af flere møder med FLF og Undervisningsudvalget i 
indeværende arbejdsår er kravene til MinUddannelse pt. ændret.

Som opfølgning på forslag om regelforenkling fra Morten Jung 
(R) og Nikolaj Bøgh (C), fremsatte Socialdemokraterne og 
Enhedslisten d. 23. maj forslag om, at lærerne og pædagoger 
kun skal forpligtes til at udfylde mål for dansk og matematik 
i MinUddannelse, indtil den kommende rapport fra under-
søgelsen om regelforenkling i folkeskolen er blevet politisk 
behandlet.

FLF har fulgt opfordringen og sendt såvel læserbrev til Lokal-
avisen som til politikerne. 

FLFs oplæg kan ses på http://fkf.dk/ 

Som opfølgning på forslag om regelforenkling fra Morten 
Jung (R) og Malene Barkhus (V), fremsatte Social-
demokraterne og Enhedslisten d. 23. maj forslag om, at 
lærerne og pædagoger kun skal forpligtes til at udfylde 
mål for dansk og matematik i MinUddannelse, indtil den 
kommende rapport fra undersøgelsen om regelfor- 
enkling i folkeskolen er blevet politisk behandlet.

Status på krav i MinUddannelse og læringsmålstyring

“Der er meget fokus på , at styringen af den offentlige 
sektor har taget overhånd. At alt skal måles, vejes og 
dokumenteres, så mange offentligt ansatte er ved at 
gå ud af deres gode skind, fordi det tager kostbar tid 
fra de børn, unge og ældre, man ellers er ansat til at 
pleje, passe, undervise eller hjælpe ...

Så hermed en opfordring – send gerne forslag til regel-
forenkling til os, hvis I synes, I bruger tiden på noget, 
der ikke giver mening.”

Sine Heltberg

FEJL

“På baggrund af flere møder med FLF og Undervisningsudvalget 
i indeværende arbejdsår er kravene til MinUddannelse pt. for-
slået ændret, indtil konsulentundersøgelsen er afsluttet.”

Bestyrelsen håber at vi med denne rettelse – og med indholdet 
af de møder, bestyrelsen netop har afsluttet på skolerne – nu 
har skabt afklaring, således at det er tydeligt, at der endnu ikke 
politisk er ændret i kravene til MinUddannelse, og at kravet 
om brug af MinUddannelse i alle fag og i alle forløb i skoleåret 
2016/17 stadig er gældende.

Det er fortsat bestyrelsens ambition, at processen omkring 
kravene til MinUddannelse pauseres, således at lærere og 
børnehaveklasseledere professionelt kan vælge hvilket eva-
lueringsværktøj, som giver bedst mening i undervisningen.

På Kommunalbestyrelsesmødet mandag den 23. maj 
blev forslaget om proces-pause for MinUddannelse 
sendt tilbage til behandling i Undervisningsudvalget den 
6. juni og er på igen til Kommunalbestyrelsemødet den 
13. juni 2016.

Bestyrelsen har under sin korrekturlæsning af nyhedsbrevet udeladt en 
sætning, som har skabt usikkerhed om kravene til MinUddannelse næste år. 
Skoleforvaltningen har venligst gjort os opmærksom på fejlen.
I teksten skulle have stået:
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